bulunduğunu iddia etmektedir. Dolayısıyla Eş‘arî’nin elimizde mevcut bulunan bazı

eserlerini hangi zaman diliminde yazdığına dair sorunun güncelliğini sürekli

koruduğu söylenebilir.2 Bu mecrada usûl, kelâm, tefsir ve dil sahasında yetkinliğiyle

öne çıkan Eş‘arî bilgini İbn Fûrek’in (ö. 406/1015)3 kaleme aldığı Mücerredü

Makâlâti’ş-Şeyh Ebi’l-Hasan el-Eş‘arî isimli eseri, Eş‘arî’nin kendi eserlerinde

bilinmeyen pek çok görüşünü ihtiva etmesi yönünden temel bir kaynaktır.4 İbn

Fûrek bu eserde Eş‘arî’nin kelâm metodolojisi ve sistemini anlatmanın yanı sıra ona